24.12.2024

Stierenliste
RH-SI-SF Holstein/Rotfaktor
Amadeus-ET RH 5/1o0 Bad RF 1/5u
Amnesty-ET  RH 5/2u X-Bad 1/5u
Andero SG-ET RH 1/6u Bastian-ET RF 3/70
S-Andero SG-E RH 1/6u Barolo-SG-ET 1/1u
Attico-ET RH weiss 5/1u Brain-ET Optimis 2/3u
Avatar-ET RH Sel Star 4/40 S-Brain-ET Optimis 2/3u
Brandy RH 1/20 X-Brain-ET Optimis 2/3u
S-Brandy RH 1/20 X-Dark Knight Optimis 1/2u
Caucase RH 5/1u Maroon-ET PP Optimis 1/70
Flavio Sl 5/60 S-Maroon-ET PP Optimis 1/70
Florino SF 5/4u Mitchell-ET Select Star hellgriin diinn 4/7u
S-Hauen PP norw. Rotvieh violett diinn 4/30 X-Mitchell-ET Select Star rot diinn 4/7u
Gulliver SF 5A Vagor P 3/30
Kilian SF 5/40 S-Vagor P 3/30
Lorbas P SF 1/40 X-Vagor P 3/30
S-Lorbas P SF 1/40
Power-ET RH 1/60 X-A2P2-ET 1/4u
Roxel SF 5/30 X-Bastian-ET RF 3/70
Samu PP SF 5/5u X-Blakely-ET 3/40
Swat SF 5/70 X-Cardano-PP-ET Select Star orange dinn 4/20
X-Casimir Select Star rosadinn 4/10
X-Chief-ET 1/1o0
X-Contigo-ET 1/7u
X-Jazz Select Star rot dinn 4/2u
X-Achilles-ET RH 5/2u X-Musa-ET Sel Star rot dinn 4/20
X-Ali-Red-ET RH 3/3u
X-Amadeus RH 5/1o0 Priifstiere FT-RH-SI
X-Andero RH Lachs 1/6u Avamys-ET RH 2/2u
X-Attico RH rot 5/1u Endo RH 2/20
X-Avatar-ET RH Sel Star orange 4/B Giuliano SF 2/6u
X-Brandy 1/20 Harder SF 2/70
X-Domino PP RH Sel Star rot dinn 4/1u Nick-ET RH 2/40
X-Florino SF 5/4u Nilo-ET RH 2/50
X-Pamaze-ET RH optimis 5/3u Red Rock-ET PP RH.0833.5 5/50
X-Lorbas P SF 1/40 Stefano SF 2/4u
X-Power-ET RH 1F
X-Robin RH Sel Star rosarot 4/60 X-Endo RH 2/20
X-Rummage-ETRH 5/6u X-Leno RH 2/70
X-Roxel SF optimis 5/30 X-Malick-ET RF lachs 1A
X-Star-ET RH 5C X-Woodman-ET RF 1/30
X-SUvV RH 5/2o0
X-Swat SF 5/70

Priifstiere Holstein
Gaudius-ET 2/1u
Vernando-ET 2/5u




Braunvieh
Amir

S-Amir
Arcas
Brice-ET
S-Brice-ET
Fanroy

JJ-P
Simbaboy
S-Simbaboy
Valentino BS

X-Amir
X-Brice-ET
X-JJ-P
X-Fanroy

X-Leon-ET PP Select Star

X-Simbaboy
X-Vialo PP

OB

OB Gurt

Priifstiere Braunvieh

Johndeere
Orbin-ET

Jersey
X-Casino
Lemonhead
Oliver P
X-Luke PP

Normande
New York

Kursiv =

Sel Star
Sel Star
Sel Star

Sel Star

Aufbrauchen

lachsfarbe

lachs
lachs
rot diinn

rot dick
rot dick
violett dur

rot diinn

3/1u
3/1u
3/4u
3/20
3/2o0
3/50
3/2u
2/7u
2/7u
4/2u

3/1u
3/2o0
3/2u
3/50
3/1o0
2/7u
4/30

2/30
2/1o0

2F
4/70
4 A
4/6u

4/60

24.12.2024

Anqus

Black Bush-ET/Ne Select Star

Inger PP

Khan PP
Konvin PP
Picador nur Joe

Aubrac
Junivers

Select Star
Select Star
Select Star
Select Star

Select Star

Blonde d'Aquitaine

Pirol PP
Rupert PP

Charolais
Booster
Thuir (nur Caroline)

Eringer
Tartuff

Limousin
Aral
S-Aral
Y-Daniel
Electro
Haribo
S-Haribo
Jakob
S-Jakob
Y-Jakob
Lili-1
LimMix
Kenni PP
Rami
S-Rami
Ultimo PP
S-Ultimo PP

"Mischung"
Goal 8
Silian 11

Piemontese
Gandalf P nur Joe
Gavino PP nurr+C
Grandios Pnur Joe
Quicco

Simmentaler-Mast

Matajur

Grauvieh
Amadeus
Emdar nur Joe
Ogus

Blaue Belgier
Bull P

Demi

Pepito P

Select Star
Select Star

Select Star

Select Star

Select Star
Select Star

Select Star

Select Star
Select Star
Select Star

Select Star

Select Star
Select Star

Select Star

Select Star

hellgriin/orange
orange dinn
grin dinn

grin didnn
orange dinn

dunkelgrin

hellgriin
hellgriin diinn

weiss

violett

Lim x Lim

LixLi gelb diinn
hellgriin

blau

blau

hellgrin/gelb
gelb/orange

weiss dinn
violett diinn
hellgrin
rot dick

grin

rot diinn

violett

4D
4/6u
4/4u
4/10

4D

4/2u

4F
4F

6/70
4/20

4C

6/10
6/1u
6 F
6/30
6/50
6/6u
6/20
6B
6/20
6/7u
4/70
4/5u
6/4u
6/40
6/5u
6/50

4/3u
6/60

4/40
4/40
4/40
6/40

4/1u

6D
4B
5D

4/4u
6/2u
4/4u



